
U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DELADECWRACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 6 JUL 2016 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 8 6 1 9 / 1 6 en el que el Lic. Rolando Fabio 
MIERAS so l ic i ta hacer uso de la l icencia e x t r a o r d i n a r i a , con goce de haberes , en v i r t u d 
de habe r c u m p l i d o ve in t i c i n co años de serv ic ios en esta Un i ve r s i dad . 

CONSIDERANDO: 

Que su so l i c i tud se encuen t r a c on t emp l ada en lo d i spues to por o rdenanzas 
N°= 11 /73 -R . I . , 20 /73 -R . I . , 49/87-C.S. , 16/87-R. y 3 2 / 1 6 - R . 

Por e l lo y a t e n t o lo i n f o rmado al respec to por la Dirección de Personal a fs. 
3 del menc i onado exped i en t e , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 0 . - Au t o r i z a r al Lic. Rolando Fabio MIERAS (Lega jo NO 2 2 . 8 1 2 ) a hacer uso 
de la l icencia e x t r ao r d i na r i a con goce de haberes , en su cargo Categoría 3 del 
A g r u p a m i e n t o Técnico, e fec t i vo con el que desempeña func iones de Jefe del 
D e p a r t a m e n t o de S i s t emas Informáticos y Tecnología y en el cargo de Jefe de Traba jos 
Prácticos con dedicación semiexc lus i va para c ump l i r f unc i ones de Responsab le Técnico 
del Tal ler de I m p r e s i o n e s de esta Un idad Académica, desde el DIECIOCHO ( 1 8 ) de j u l i o 
hasta el DIECISIETE ( 1 7 ) de agos to de 2 0 1 6 . 

ARTÍCULO 2 0 . - Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


